CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 5017239-43.2023.8.21.0008/RS

Em Canoas, na Rua Gonçalves Dias, 201, Sala 206. Lote 001 Em Canoas, na Rua Gonçalves Dias, 201, Sala 206, Centro, imóvel de Matrícula nº 40.940 do
Registro de Imóveis de Canoas - RS, avaliado em R$ 446.000,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil reais). A sala esta situada no Edifício Cinamomo, no
segundo pavimento, com área privativa de 44,69 m2, área de uso comum de 4,16 m2 e área global de 48,85 m2. O imóvel está situado na quadra formada
pelas vias Victor Barreto, Ipiranga e Cândido Machado.